

VÝKAZ VÝMĚR OBJEKTU

Objekt: SO 306 Propojovací potrubí

Datum: 30.9.2014

Stavba: Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV Sever, letiště Praha Ruzyně
Místo stavby: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál

Objednatel / Investor

Český Aeroholding a.s

Jana Kašpara 1069/1 160 08 Praha 6

IČO: 24821993

Zpracovatel: 0

Cena bez DPH

3 123 956,78

	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	656 030,92
snížená	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

3 779 987,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Objekt: SO 306 Propojovací potrubí

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 123 957	3 779 988	
SO 306 -1	Čerpací stanice RN-objekt chemického hospodářství - potrubí primárního kalu	582 126	704 372	STA
SO 306 -2	Čerpací stanice RN-objekt chemického hospodářství - potrubí kontaminované vody	511 756	619 225	STA
SO 306-3	Usazovací nádrže - nádrž NEL - plovoucí nečistoty	875 394	1 059 227	STA
SO 306-4	Propojení RN4 a RN2	511 602	619 039	STA
SO 306-5	Čerpací stanice RN - sorpční filtr - RN2	643 079	778 125	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

**SO 306 -1 - Čerpací stanice RN-objekt chemického hospodářství -
potrubí primárního kalu**

582 125,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	582 125,79	21,00%	122 246,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

v CZK

704 372,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

**SO 306 -1 - Čerpací stanice RN-objekt chemického
hospodářství - potrubí primárního kalu**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

582 125,79

Práce a dodávky HSV

547 401,42

Zemní práce

219 504,91

Vodorovné konstrukce

12 693,35

Komunikace

50 001,90

Trubní vedení

265 201,26

Práce a dodávky PSV

2 517,35

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

██████████

Práce a dodávky M

32 207,02

Montáže potrubí

30 182,11

Zemní práce při extr.mont.pracích

██████████

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

**SO 306 -1 - Čerpací stanice RN-objekt chemického
hospodářství - potrubí primárního kalu**

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						582 125,79			155,94912		0,00000	
HSV Práce a dodávky HSV						547 401,42			155,92756		0,00000	
1 Zemní práce						219 504,91			71,32335		0,00000	
1	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m2	48,400			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
2	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	6,400			CS ÚRS 2014 02	0,00712	0,04558	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
3	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 600	m	4,800			CS ÚRS 2014 02	0,01011	0,04851	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
4	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	8,000			CS ÚRS 2014 02	0,03587	0,28696	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
5	132201202	Hloubení rýh š.do 2000mm v hornině tř.3 objemu do 1000m3	m3	293,929			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
6	171201201	Uložit sypaniny na meziskládku	m3	104,798			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
7	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 50%	m3	146,965			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
8	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	334,010			CS ÚRS 2014 02	0,00070	0,23231	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
9	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	334,010			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
10	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	293,929			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Zemina výkopu na mezideponii a pro zpětná zásyp	m3	293,929			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na trvalou skládku	m3	189,131			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
13	171201211	Poplatek za uložení na skládku - skládkovné	t	340,436			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
14	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m -odvoz do 15km	m3	945,655			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
15	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	35,355			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
16	583441550	Obsyp potrubí - štěrkostr' frakce 0-22	t	70,710			CS ÚRS 2014 02	1,00000	70,71000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	101,521			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

4 Vodorovné konstrukce 12 693,35 44,29313 0,00000

18	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	12,001			CS ÚRS 2014 02	1,89077	22,69113	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
19	583373440	štěrkopísek frakce 0-32 (pískovna Hulín)	t	21,602			CS ÚRS 2014 02	1,00000	21,60200	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

5 Komunikace 50 001,90 39,46754 0,00000

20	565171111	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl do 100 mm	m2	47,600			CS ÚRS 2014 02	0,26376	12,55498	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
21	566901134	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 štěrkostr' tl. 250 mm	m2	47,600			CS ÚRS 2014 02	0,46166	21,97502	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
22	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	47,600			CS ÚRS 2014 02	0,10373	4,93755	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

8 Trubní vedení 265 201,26 0,84354 0,00000

23	866151002 R	Montáž potrubí primárního kalu nerez DN 114,3*3 v otevřeném výkopu	m	150,500				0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
24	552613090	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) DN 114,3x3,0	m	150,500			CS ÚRS 2014 02	0,00560	0,84280	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
25	552613301	koleno K 45st. z ušlechtilé oceli (nerez) potrubí primárního kalu DN 114,3x3,0	kus	2,000				0,00002	0,00004	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
26	5526133002	koleno K47st. z ušlechtilé oceli (nerez) DN 114,3s3,0 potrubí primárního kalu	kus	1,000				0,00002	0,00002	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
27	5526132903	koleno K50st. z ušlechtilé oceli (nerez) rpotrubí primárního kalu DN 114,3x3	kus	1,000				0,00001	0,00001	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
28	552613306	koleno K33st. z ušlechtilé oceli (nerez) potrubí primárního kalu DN 114,3x3	kus	1,000				0,00002	0,00002	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
29	552613400	koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, DN 65	kus	1,000			CS ÚRS 2014 02	0,00035	0,00035	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
30	936943135	koleno K55st. z ušlechtilé oceli (nerez) rpotrubí primárního kalu DN 114,3x3	kus	1,000			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00030	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
31	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	155,949			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00030	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

PSV Práce a dodávky PSV

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

31	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg ve výkopu	m	150,200			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
----	-----------	---	---	---------	--	--	----------------	---------	---------	---------	---------	----------------

M Práce a dodávky M

32 207,02

0,01078

0,00000

23-M Montáže potrubí

30 182,11

0,00000

0,00000

32	230120047	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 125	m	150,100			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
33	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	150,100			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

34	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	151,000			CS ÚRS 2014 02	0,00007	0,01078	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
----	-----------	---	---	---------	--	--	----------------	---------	---------	---------	---------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

SO 306 -2 - Čerpací stanice RN-objekt chemického hospodářství -
potrubí kontaminované vody

511 756,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	511 756,03	21,00%	107 468,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

v CZK 619 224,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt

SO 306 -2 - Čerpací stanice RN-objekt chemického
hospodářství - potrubí kontaminované vody

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

511 756,03

Práce a dodávky HSV	478 171,59
Zemní práce	116 528,07
Vodorovné konstrukce	7 705,40
Komunikace	50 001,90
Trubní vedení	303 936,22
Práce a dodávky PSV	2 249,07
Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	2 249,07
Práce a dodávky M	31 335,37
Montáže potrubí	30 182,11
Zemní práce při extr.mont.pracích	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

**SO 306 -2 - Čerpací stanice RN-objekt chemického hospodářství -
potrubí kontaminované vody**

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						511 756,03		66,80538		0,00000	
HSV		Práce a dodávky HSV				478 171,59		66,79631		0,00000	

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
1		Zemní práce				116 528,07			0,00000		
1	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez ztuhnutí s živičným pojivem	m2	48,400			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
2	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	12,800			0,00712	0,09116	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
3	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 600	m	4,800			0,01011	0,04851	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
4	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	8,000			0,03587	0,28696	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
5	132201202	Hloubení rýh š.do 2000mm v hornině tř.3 objemu do 1000m3	m3	154,671			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
6	171201201	Uložení sypaniny na meziskládku	m3	95,271			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
7	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	77,081			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
8	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	193,338			0,00070	0,13447	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
9	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	193,338			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
10	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	170,380			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Zemina výkopu na mezideponii a zpětný zásyp	m3	249,371			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	58,829			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
13	171201211	Poplatek za uložení na skládku - skládkovné	t	105,892			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
14	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m -odvoz do 15km	m3	294,145			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
15	583441550	Obsyp potrubí - štěrkodrt' frakce 0-22	t	40,614			1,00000	40,61400	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
16	174101101	Zásyp jam, sacnet rýn nebo kolem objektu sypaninou se ztuhnutím	m3	95,271			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
17	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	20,305			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
4		Vodorovné konstrukce				7 705,40	27,32877		0,00000		
18	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisků	m3	7,024			1,89077	13,28077	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
19	583373440	štěrkopísek frakce 0-32 (pískovna Hulín)	t	14,048			1,00000	14,04800	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
5		Komunikace				50 001,90	39,46754		0,00000		
20	565171111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl do 100 mm	m2	47,600			0,26376	12,55498	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
21	566901134	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	47,600			0,46166	21,97502	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
22	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	47,600			0,10373	4,93755	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
8		Trubní vedení				303 936,22		0,00000		0,00000	
23	866151002 R	Montáž potrubí kontaminované vody nerez DN 114,3*3	m	150,500			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
24	552613090	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) potrubí kontaminované vody DN 168 3x3	m	150,500	1		0,00560	0,84280	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
26	5526133002	kolečný K47st. z ušlechtilé oceli (nerez) DN 168,3x3,0 potrubí primárního kalu	kus	1,000			0,00002	0,00002	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
27	5526132903	kolečný K50st. z ušlechtilé oceli (nerez) rpotrubí kontaminované u DN 168 3x3	kus	1,000			0,00001	0,00001	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
28	552613306	kolečný K33st. z ušlechtilé oceli (nerez) potrubí kontaminované vody DN 168 3x3	kus	1,000			0,00002	0,00002	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
29	936943135	kolečný K55st. z ušlechtilé oceli (nerez) rpotrubí kontaminované vody DN 168 3x3	kus	1,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
30	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	107,980			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
PSV		Práce a dodávky PSV				2 249,07		0,00293		0,00000	
744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				2 249,07		0,00293		0,00000	
30	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg ve výkopu	m	61,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
31	341095110	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 2x1,5 mm2	m	61,000			0,00005	0,00293	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
M		Práce a dodávky M				31 335,37		0,00614		0,00000	
23-M		Montáže potrubí				30 182,11		0,00000		0,00000	
32	230120047	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 125	m	150,100			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
33	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	150,100			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích						0,00614		0,00000	
34	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	86,000			0,00007	0,00614	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

SO 306-3 - Usazovací nádrže - nádrž NEL - plovoucí nečistoty

CC-CZ: 08.08.2014

Datum: 11.08.2014

875 393,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	875 393,86	21,00%	183 832,71
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

v CZK

1 059 226,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

SO 306-3 - Usazovací nádrže - nádrž NEL - plovoucí nečistoty

Místo:

Datum: 11.08.2014

Zadavatel:

Projektar

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

875 393,86

Práce a dodávky HSV

859 120,94

Zemní práce

373 241,61

Vodorovné konstrukce

Komunikace

66 191,45

Trubní vedení

322 355,68

Ostatní konstrukce a práce-bourání

60 603,76

Přesuny hmot a sutí

22 668,36

Práce a dodávky PSV

8 000,79

Elektromontáže

8 000,79

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr.mont.pracích

Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

SO 306-3 - Usazovací nádrže - nádrž NEL - plovoucí nečistoty

Místo:

Datum: 11.08.2014

Zadavatel:

Projektar:

Uchazeč:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------	-----------------	---------------------	-------------	-----------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

HSV	Práce a dodávky HSV	859 120,94	111,71113	12,79200
1	Zemní práce	373 241,61	0,00000	12,79200

1	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	19,500			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,24000	4,68000	CS ÚRS 2014 02
2	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	19,500			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,23500	4,58250	CS ÚRS 2014 02
3	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	19,500			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,18100	3,52950	CS ÚRS 2014 02
4	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	6,000			CS ÚRS 2014 02	0,00712	0,04273	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
5	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200	m	2,000			CS ÚRS 2014 02	0,00861	0,01723	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
6	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	2,000			CS ÚRS 2014 02	0,01011	0,02021	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
		1,0*2		2,000								
7	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	7,000			CS ÚRS 2014 02	0,03587	0,25109	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
8	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	12,000			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
9	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	479,763			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
10	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	239,882			CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
11	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	480,846			CS ÚRS 2014 02	0,00070	0,33443	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

12	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	271,350		CS ÚRS 2014 02	0,00056	0,15164	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
13	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	480,846		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
14	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	271,350		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
15	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	479,763		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
16	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	824,935		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
17	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	134,585		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
18	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	672,925		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
19	171201201	Uložení sypaniny na meziskládku	m3	479,760		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
20	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	479,760		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
21	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	134,585		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
22	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	242,253		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
23	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	345,175		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
24	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	52,080		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
25	583441550	šterkodrt' frakce 0-22	t	104,160		CS ÚRS 2014 02	1,00000	104,16000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
4 Vodorovné konstrukce								41,02971		0,00000	
26	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	21,700		CS ÚRS 2014 02	1,89077	41,02971	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
5 Komunikace							66 191,45	68,70512		0,00000	
27	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm-2x	m2	72,660		CS ÚRS 2014 02	0,38625	28,06493	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
28	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	66,360		CS ÚRS 2014 02	0,12966	8,60424	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
29	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,300		CS ÚRS 2014 02	0,12966	0,81686	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
30	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	66,360		CS ÚRS 2014 02	0,12966	8,60424	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
31	577145121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,300		CS ÚRS 2014 02	0,12966	0,81686	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
32	56475111R.1	Suchá drt' do 22 mm tl. 150	m3	10,899			2,00000	21,79800	0,00000	0,00000	
8 Trubní vedení							322 355,68	1,97630		0,00000	
33	86615100R	Montáž potrubí ocelového nerezového vnějšího průměru D 90 mm - srovnatelně	m	217,000			0,00022	0,04774	0,00000	0,00000	
34	55261307R	Potrubí nerez 88,9/3	m	217,000			0,00450	0,97650	0,00000	0,00000	
35	55261308R	Koleno nerez 90°	ks	4,000			0,00320	0,01280	0,00000	0,00000	
36	55261308aR	Koleno K 43°	ks	1,000			0,00320	0,00320	0,00000	0,00000	

37	55261308bR	Koleno K 53°	ks	1,000			0,00320	0,00320	0,00000	0,00000	
38	55261308cR	Koleno K 55°	ks	1,000			0,00320	0,00320	0,00000	0,00000	
39	55261308dR	Koleno K 49°	ks	1,000			0,00320	0,00320	0,00000	0,00000	
40	55261308eR	Koleno K 45°	ks	1,000			0,00320	0,00320	0,00000	0,00000	
41	55261308fR	Koleno K 74°	ks	1,000			0,00320	0,00320	0,00000	0,00000	
42	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	217,000		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
43	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	217,000		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
44	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000		CS ÚRS 2014 02	0,46003	0,92006	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
45	892372112R	Napojení	kpl	2,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
9		"jímka NEL a čerp." 2	2,000								
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání			60 603,76			0,00000		0,00000	
46	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	217,000		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
47	94412 R	Nájem	m	217,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
47a	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15 st.	m	217,000		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
99		Přesuny hmot a sutí			22 668,36			0,00000		0,00000	
48	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,792		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
49	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	179,088		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
50	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,792		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
51	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,529		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
52	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	9,263		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
53	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	115,632		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
PSV		Práce a dodávky PSV			8 000,79						
744		Elektromontáže			8 000,79			0,01042		0,00000	
54	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně signal.vodič	m	217,000		CS ÚRS 2014 02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
55	341095110	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 2x1,5 mm2	m	217,000		CS ÚRS 2014 02	0,00005	0,01042	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
M		Práce a dodávky M						0,01549		0,00000	
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích						0,01549		0,00000	
56	460490012	Krytí vodovodu výstražnou fólií šířky 25 cm	m	217,000		CS ÚRS 2014 02	0,00007	0,01549	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
HZS		Hodinové zúčtovací sazby						0,00000		0,00000	

57	HZS 3112	Hodinová zúčtovací sazba - montér potrubí	hod	8,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
----	----------	---	-----	-------	--	--	---------	---------	---------	---------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

SO 306-4 - Propojení RN4 a RN2

CC-CZ:

Datum: 30.09.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

511 602,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	511 602,37	21,00%	107 436,50
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

v CZK

619 038,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

SO 306-4 - Propojení RN4 a RN2

Místo:

Datum: 30.09.2014

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	511 602,37
Práce a dodávky HSV	510 395,65
Zemní práce	295 852,85
Zakládání	7 102,12
Vodorovné konstrukce	9 384,98
Komunikace	12 559,14
Trubní vedení	167 157,72
Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 702,72
Přesuny hmot a sutí	11 636,12
Práce a dodávky PSV	884,88
Elektromontáže	884,88
Práce a dodávky M	
Zemní práce při extr.mont.pracích	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

SO 306-4 - Propojení RN4 a RN2

Místo:

Datum: 30.09.2014

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						511 602,37		252,20638		3,09120	
	HSV	Práce a dodávky HSV				510 395,65				3,09120	
	1	Zemní práce				295 852,85				3,09120	
1	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	12,880			0,00000	0,00000	0,24000	3,09120	CS ÚRS 2014 02
		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm									
2	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	12,880			0,00000	0,00000	0,23500	3,02680	CS ÚRS 2014 02
		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm									
3	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	12,880			0,00000	0,00000	0,18100	2,33128	CS ÚRS 2014 02
		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm									
4	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	6,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
5	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min "předpoklad" 2				2,000					
6	115201301	Montáž čerpací a odsávací stanice	kus	1,000			0,05466	0,05466	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
		Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice včetně potrubí mezi jednotlivými stroji při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel a elektrické instalace v této stanici pro jakýkoliv průměr sběrného potrubí montáž									
7	426103900	čerpadlo kalové 50 GFHU-105-70-LU/ MH 220 V	kus	1,000			0,02900	0,02900	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
		čerpadla hydrodynamická radiální - se spirální skříní ponorná kalová čerpadla pro znečištěnou vodu, fekálie a kaly obsahující drobné látky do teploty 40 ° C, Q=7,5 l/s, Y=75 J/kg, délka kabelu 10 m 50 GFHU-105-70 230 V									
8	115201311	Demontáž čerpací a odsávací stanice	kus	1,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
		Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice včetně potrubí mezi jednotlivými stroji při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel a elektrické instalace v této stanici pro jakýkoliv průměr sběrného potrubí demontáž									
9	115201501	Montáž odpadního potrubí DN 150	m	6,000			0,00306	0,01838	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
10	115201511	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	6,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
11	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,300			0,00712	0,01638	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
12	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	2,300			0,01011	0,02324	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
13	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,450			0,03587	0,12375	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
14	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	8,970			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
15	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	182,160			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
16	171201201	Uložení sypaniny na meziskládku	m3	75,944			0,00000	66,41567	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
17	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	91,300			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
18	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	31,074			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
19	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	15,537			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
20	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	314,362			0,00056	0,17567	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
21	151101112	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	314,362			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
22	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	213,674			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
23	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	234,215			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
24	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	192,693			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
25	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	963,465			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
26	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	213,674			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
27	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	462,486			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
28	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	346,847			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
29	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,981			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
30	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	33,120			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
31	583441550	štěrkodrt' frakce 0-22	t	66,240			1,00000	66,24000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
2	Zakládání					7 102,12		10,60899		0,00000	
32	212572121	Lože pro travivody z kameniva drobného těženého	m3	5,520			1,92050	10,60116	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
33	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	24,000			0,00033	0,00783	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
4		Vodorovné konstrukce				9 384,98		25,77720		0,00000	
34	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	13,248			1,89077	25,04892	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
35	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,326			2,23400	0,72828	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
5		Komunikace				12 559,14		12,46938		0,00000	
36	56475111R.1	Suchá drt' do 22 mm tl. 150	m3	1,932			2,00000	3,86400	0,00000	0,00000	
37	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm-2x	m2	12,880			0,38625	4,97490	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
38	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,120			0,12966	1,96046	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
39	577145121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,880			0,12966	1,67002	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
8		Trubní vedení				167 157,72		10,69494		0,00000	
40	871391121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 400 mm	m	48,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
41	286 R	Trubka PP DN 400	m	48,000			0,02700	1,29600	0,00000	0,00000	
42	892372112R	Napojení potrubí	kpl	2,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
43	892423121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 400 nebo 500	m	48,000			0,00001	0,00048	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
44	892241116	Tlaková zkouška vodou potrubí nad 300 do 600	m	48,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
45	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000			0,47150	0,94299	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
46	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	6,000			0,01424	0,08546	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
		Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných "dle tabulky" (2+1+2+4+1+2)/2		6,000							
47	592241620	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/ 120 SP 100x100x12 cm	kus	3,000			1,01300	3,03900	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
48	592241600	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/ 120 SP 100x25x12 cm	kus	1,000			0,25400	0,25400	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
49	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/ 100/ 120 62,5x10x12 cm	kus	2,000			0,06400	0,12800	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
50	59224178R	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 120/625/ 120 - ceník BETONIKY	ks	1,000			0,08100	0,08100	0,00000	0,00000	
51	5922431R	Šachtový kónus TBR-Q 600/ 1000x625/ 120 SPK	ks	2,000			0,59500	1,19000	0,00000	0,00000	
52	5922418R	Kompaktní jednolitě šachtové dno TBZ-Q PERFET 300-785 - ceník BETONIKA	ks	2,000			1,39000	2,78000	0,00000	0,00000	
53	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-80/ 17 100/80x16,5 cm	kus	2,000			0,44900	0,89800	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 702,72		0,00000		0,00000	
54	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	24,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
55	94412 R	Nájem	m	24,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
56	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15 st.	m	24,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
99		Přesuny hmot a sutí				11 636,12		0,00000		0,00000	

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
57	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,449			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
58	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	118,286			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
59	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,449			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
60	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,331			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
61	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	6,118			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
62	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	126,231			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
PSV		Práce a dodávky PSV				884,88					
744		Elektromontáže				884,88		0,00115		0,00000	
63	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně signal.vodič	m	24,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
64	341095110	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 2x1,5 mm2	m	24,000			0,00005	0,00115	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
M		Práce a dodávky M									
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích						0,00171		0,00000	
65	460490012	Krytí vodovodu výstražnou fólií šířky 25 cm	m	24,000			0,00007	0,00171	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

SO 306-5 - Čerpací stanice RN - sorpční filtr - RN2

643 078,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	643 078,73	21,00%	135 046,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

v CZK

778 125,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

SO 306-5 - Čerpací stanice RN - sorpční filtr - RN2

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	643 078,73
Práce a dodávky HSV	641 027,30
Zemní práce	281 091,23
Zakládání	7 102,12
Vodorovné konstrukce	12 217,10
Komunikace	12 559,14
Trubní vedení	274 681,61
Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 881,10
Přesuny hmot a sutí	44 495,00
Práce a dodávky PSV	1 504,30
Elektromontáže	1 504,30
Práce a dodávky M	
Zemní práce při extr.mont.pracích	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 306 - Propojovací potrubí

Podobjekt:

SO 306-5 - Čerpací stanice RN - sorpční filtr - RN2

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						643 078,73		71,35157		8,44928	
HSV Práce a dodávky HSV						641 027,30		71,34670		8,44928	
1 Zemní práce						281 091,23		0,37848		8,44928	
1	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	12,880			0,00000	0,00000	0,24000	3,09120	CS ÚRS 2014 02
2	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	12,880			0,00000	0,00000	0,23500	3,02680	CS ÚRS 2014 02
3	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	12,880			0,00000	0,00000	0,18100	2,33128	CS ÚRS 2014 02
4	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,300			0,00712	0,01638	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
5	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	2,300			0,01011	0,02324	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
6	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,450			0,03587	0,12375	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
7	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	8,970			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
8	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	220,680			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
9	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	110,484			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
10	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	31,074			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
11	171201201	Uložení sypaniny na meziskládku	m3	252,042			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
12	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	15,537			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
13	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	384,922			0,00056	0,21510	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
14	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	384,922			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
"dle zřízení"				384,922							
15	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	252,042			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
16	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	292,554			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
17	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	211,530			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
18	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 057,650			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
19	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	292,554			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
20	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	211,530			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
21	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	380,754			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
22	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,512			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
23	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	43,362			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
24	583441550	štěrkodrt' frakce 0-22	t	86,724			1,00000	86,72400	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
2		Zakládání				7 102,12		10,60899		0,00000	
25	212572121	Lože pro travivody z kameniva drobného těženeho	m3	5,520			1,92050	10,60116	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
26	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	24,000			0,00033	0,00783	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
4		Vodorovné konstrukce				12 217,10		31,63214		0,00000	
27	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	15,768			1,89077	29,81366	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
28	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,814			2,23400	1,81848	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
5		Komunikace				12 559,14		12,46938		0,00000	
29	56475111R.1	Suchá drt' do 22 mm tl. 150	m3	1,932			2,00000	3,86400	0,00000	0,00000	
30	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm-2x	m2	12,880			0,38625	4,97490	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
31	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,120			0,12966	1,96046	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
32	577145121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,880			0,12966	1,67002	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
8		Trubní vedení				274 681,61		16,25772		0,00000	
33	86623100R	Montáž potrubí nerezového vnějšího průměru do D 180 mm	m	16,800			0,00083	0,01394	0,00000	0,00000	
34	552613R	Trubka nerezová DN 168,3x3,0	m	16,800			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
35	871391121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 400 mm	m	48,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
36	286 R	Trubka PP DN 400	m	48,000			0,02700	1,29600	0,00000	0,00000	
37	892372112R	Napojení potrubí	kpl	8,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
Napojení vodovodu											
38	892423121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 400 nebo 500	m	64,800			0,00001	0,00065	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
39	892241116	Tlaková zkouška vodou potrubí nad 300 do 600	m	64,800			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
40	892442111	Zabepečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	8,000			0,47150	3,77198	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
41	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruži rovných	kus	17,000			0,01424	0,24215	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
42	592241620	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	3,000			1,01300	3,03900	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
43	592241600	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	2,000			0,25400	0,50800	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
44	5922431R	Šachtový kónus TBR-Q 600/1000x625/120 SPK	ks	3,000			0,59500	1,78500	0,00000	0,00000	
45	59224174R	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 40/625/120-ceník BETONIKY	ks	3,000			0,02800	0,08400	0,00000	0,00000	
46	5922418R	Kompaktní jednolitě šachtové dno TBZ-Q PERFET 300-785 - ceník BETONIKA	ks	3,000			1,39000	4,17000	0,00000	0,00000	
47	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-80/17 100/80x16,5 cm	kus	3,000			0,44900	1,34700	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					8 881,10		0,00000		0,00000	
48	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	31,800			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
49	94412 R	Nájem	m	31,800			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
50	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15 st.	m	31,800			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
99	Přesuny hmot a sutí					44 495,00		0,00000		0,00000	
51	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,449			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
52	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	118,286			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km									
		"předpoklad 15 km" 14*8,449		118,286							
53	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,449			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti									
54	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,331			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů									
		"dle zemních prací" 2,331		2,331							
55	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	6,118			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva									
		"dle zemních prací" 3,027+3,091		6,118							
56	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	158,070			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
		Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m									
PSV		Práce a dodávky PSV				1 504,30		0,00196		0,00000	
744		Elektromontáže				1 504,30		0,00196		0,00000	
57	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně signal.vodič	m	40,800			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
		Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ² . 3x1.5 až 6 mm ² . 4x1.5 až 4 mm ² . 5x1.5 až 2.5									

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
		"trasa" 48,0/2		24,000							
		"výtlaky" 16,8		16,800							
		Součet		40,800							
58	341095110	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 2x1,5 mm2 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKYLo - RE PN-KV-062-00 oválné instalační vedení průřez Cu číslo bazová cena mm2 k€/m Kč/m 2 x 1.5 Poznámka k položce: pro instalaci pod omítkou a pro ukládku do trubek a lišt. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene dle ČSN EN 50 265-2-1.	m	40,800			0,00005	0,00196	0,00000	0,00000	CS DRS 2014 02
		"dle montáže" 24,0		24,000							
		"výtlaky" 16,8		16,800							
		Součet		40,800							
M		Práce a dodávky M						0,00291		0,00000	
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích						0,00291		0,00000	
59	460490012	Krytí vodovodu výstražnou fólií šířky 25 cm Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	40,800			0,00007	0,00291	0,00000	0,00000	CS DRS 2014 02
		"trasa" 48,0/2		24,000							
		"výtlaky" 16,8		16,800							
		Součet		40,800							

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující příjemce veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST